
 

 

 
         
 
 

 INFORMACJA DLA UCZNIÓW (DZIECI) OBJĘTYCH DOWOŻENIEM DO SZKÓŁ  I PRZEDSZKOLI  
 W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W BORKU WLKP.  

I PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM W KAROLEWIE 

W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 
 

DOWOZY  od   01 kwietnia 2025 r. 
 

Autobus SKR Autobus RADWAN 
 
7.00 Bruczków Huby 

7.05 Bruczków 

 

7.15 Trzecianów 

7.20 Strumiany 

 

7.35 Jeżewo  

7.40 Skokówko 

7.45 Skoków (przy torach) 

 

 
 
 

 
       

 

6.55 Brześnica 

7.05 Studzianna  

7.10 Koszkowo  

 7.15 Grodnica 

 

7.35 Siedmiorogów I 

7.45 Trzecianów Osiedle  

 

     
      

Autobus  LUDWICZAK BUS RADWAN 
 

6.45 Wycisłowo 

 

7.20 Ustronie (PS Zalesie) 

7.25 Dąbrówka  

7.30 Zalesie 

7.35 Wygoda 

 

 

 

 
 

 
7.05 Liż 

7.10 Jawory 

 

7.40 Skoków 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

BUS GMINA 
 

6.30 Wygoda 

6.40 Siedmiorogów Pierwszy 

6.45 Siedmiorogów Drugi 

6.55 Bruczków (Brzezie) 

7.00 Skokówko 

7.05 Borek Wlkp.( Rynek) 

7.10 Borek Wlkp. (W) 

7.15 Koszkowo 

7.20 Grodnica 
 

6:45 
7:00 
7:05 
7:10 
7:20 
7:30 
7:40 

 

 
 

 

 
 

Dojeżdżający uczniowie zobowiązani są czekać na wyznaczonych przystankach 
autobusowych min. 5 minut przed wyznaczonym terminem odjazdu 

i przestrzegać regulaminu dowozów. 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

INFORMACJA DLA UCZNIÓW (DZIECI) OBJĘTYCH DOWOŻENIEM DO SZKÓŁ  I PRZEDSZKOLI  
 W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W BORKU WLKP.  

I PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM W KAROLEWIE 

W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 
 

ODWOZY  od  01 kwietnia 2025 r. 

 
 
 
  

BUS RADWAN  

12:40 Jeżewo, Stawiszyn (tylko SP Borek) 
 

    
Autobus LUDWICZAK Autobus RADWAN 

12:40  
 Jawory – Wycisłowo – Studzianna – Brześnica (PS 

Karolew, w tym Jeżewo) 
12:40 

 
 

Koszkowo-Grodnica- Dąbrówka – Zalesie – 
Wygoda - Siedmiorogów Pierwszy – Trzecianów 

Os. (PS Karolew)  
Autobus SKR BUS GMINA 

12:40  
Bruczków, Skoków, Skoków (przy torach),Skokówko,  

 (PS Karolew)  
12:40  

 
Lisia Góra, Trzecianów, Strumiany, Ustronie    

(PS Karolew) 
 
  

Autobus RADWAN Autobus LUDWICZAK 

13:40 
Trzecianów Os. – Siedmiorogów Pierwszy – Wygoda – 

Zalesie (Przedszkole)-Dąbrówka – Ustronie – 
Strumiany – Trzecianów   

13:40 
Jeżewo  - Jawory – Wycisłowo –  Koszkowo – 

Grodnica – Studzianna – Brześnica 
  

Autobus SKR BUS GMINA 

13:40  
Bruczków, Skoków, Skoków (przy torach),  Skokówko 

  

 
13:40  

 Brzezie 

Autobus LUDWICZAK Autobus RADWAN 

14:30 
Jeżewo – Liż –Jawory – Wycisłowo – Koszkowo – 
Grodnica – Studzianna – Brześnica (PS Karolew) 

14:30 

 
Trzecianów – Strumiany – Ustronie – Dąbrówka 
– Zalesie – Wygoda – Siedmiorogów Pierwszy – 

Trzecianów Os. (PS Karolew)  
Autobus SKR BUS GMINA 

14:30 
Skoków (przy torach), Skokówko, Skoków, Bruczków, 
Bruczków Huby    (PS Karolew) 

   

 

 
 
 

Dojeżdżający uczniowie zobowiązani są czekać na wyznaczonych przystankach 
autobusowych min. 5 minut przed wyznaczonym terminem odjazdu 

i przestrzegać regulaminu dowozów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

INFORMACJA DLA UCZNIÓW ZSP W ZIMNOWODZIE  

OBJĘTYCH DOWOŻENIEM  W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

 
DOWOZY  od  01 kwietnia 2025 r. 

 
 
 

Autobus SKR AUTOBUS Ludwiczak 

 

8.10 Leonów  

8.15 Bolesławów  

 

  

8.05 Cielmice  

8.10 Siedmiorogów Drugi 

8.15 Celestynów 

8.20 Głoginin 

 

Autobus Radwan BUS ZAZ 
 

8.00 Głoginin 

8.05 Walerianów  

8.10 Wyrębin 

8.15 Góreczki 

  

6.50 Grodnica, Wygoda,  

Bruczków, Siedmiorogów II,  

Borzęciczki (pon. i pt- Borek) 

 

8.00 Maksymilianów 

 

 

 

 

  

 
 

 

Dojeżdżający uczniowie zobowiązani są czekać na wyznaczonych przystankach 

autobusowych min. 5 minut przed wyznaczonym terminem odjazdu 

i przestrzegać regulaminu dowozów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

INFORMACJA DLA UCZNIÓW ZSP W ZIMNOWODZIE  

OBJĘTYCH DOWOŻENIEM  W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

 
 

ODWOZY  od  01 kwietnia 2025 r. 
 

 
BUS RADWAN  

 

13:15 

 

 

13:35 

 

Głoginin, Celestynów, 

Siedmiorogów Drugi, Cielmice,  

 

Góreczki, Wyrębin, Walerianów, 

Maksymilianów  

 

  

BUS   ZAZ  BUS RADWAN 

 

15:10 

15:20 

 

Walerianów 

Borzęciczki 

 

 

15:10 

 

Bolesławów – Leonów 

 

BUS GMINA AUTOBUS SKR 

 

13:20 

15:10 

 

Bolesławów - Leonów 

Głoginin, Celestynów, 

Siedmiorogów Drugi, Cielmice 

 

15:10 

 

Góreczki, Wyrębin, Maksymilianów 

 
 
 

 

 Dojeżdżający uczniowie zobowiązani są czekać na wyznaczonych przystankach 

autobusowych min. 5 minut przed wyznaczonym terminem odjazdu 

i przestrzegać regulaminu dowozów 
 

 

   
 

    
 


